
 

 
 

 
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11 січня  2018 року                        Баштанка                                               № 5 

 

Про затвердження Календарного плану 

проведення  фізкультурно - оздоровчих  і 

спортивних заходів,  які проводитимуться    

у 2018 році   на території Баштанської 

міської ради  

 

             На виконання міської Програми розвитку  фізичної культури і спорту 

Баштанської міської ради на 2017-2021 роки,  відповідно до підпункту 9 пункту 

«а» статті 32 Закону  України “Про місцеве самоврядування в Україні”, з  метою 

забезпечення всебічного розвитку молоді  територіальної громади, розвитку 

спорту, поліпшення  умов фізичного і духовного розвитку дітей та молоді, 

формування гармонійно розвиненої особистості громадянина, сприяння 

активізації пропаганди здорового способу життя, профілактики правопорушень 

серед дітей та  молоді,   виконавчий комітет   міської  ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

         1.Затвердити Календарний план проведення фізкультурно-оздоровчих і 

спортивних заходів, які проводитимуться   у 2018 році  на території Баштанської 

міської ради  (Додається). 

 

          2.Вважати таким, що втратило чинність  рішення виконавчого  комітету 

міської ради від 22 грудня 2016 року № 122  «Про затвердження Календарного  

плану проведення  фізкультурно - оздоровчих  і спортивних заходів  у 2017 році».   

           

         3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу 

освіти, молоді та спорту виконавчого комітету міської ради  Зеркаліну Г.Р.    
 

 
 

Міський голова                                                                                  І.В.Рубський 
 

 

 

 

 

                                                                                        

 



                                                                                         ЗАТВЕРДЖЕНО  

                                                                                                        рішення виконкому міської ради  

                                                                                                        11 січня 2018 року № 5 

 

КАЛЕНДАРНИЙ  ПЛАН 

проведення фізкультурно – оздоровчих і спортивних 

заходів,   які проводитимуться    у   2018 році 

на території Баштанської міської ради 

 
№ пп      Назва  заходу Дата 

проведен. 

Місце проведення 

Січень 

1.  Першість міста Миколаїв з баскетболу, 

участь бере Баштанська команда з 

баскетболу 

Січень  м.Миколаїв 

Лютий 

2. 8 Змагання з баскетболу серед КФК 

Баштанської ОТГ  

10.02.18 Спорткомплекс «Колос” 

3. 9 Змагання з волейболу серед КФК 

Баштанської ОТГ  

 

17.02.18 

 

Спорткомплекс “Зоря 

Інгулу“ 

4.   «Нумо, хлопці» серед учнів 9-10 класів 24.02.18 Баштанська ЗОШ № 1 

 

5. 7 Першість міста Миколаїв з баскетболу, 

участь бере Баштанська команда з 

баскетболу 

Лютий  м.Миколаїв 

6.  Змагання з настільного тенісу серед 

КФК, ОТГ 

24.02.18 Міський культурний 

центр 

7. 2 Відкрита першість м.Херсон з 

настільного тенісу, участь бере 

Баштанська команда серед дорослих  

Лютий  м.Херсон 

Березень 

8.  Змагання з армреслінгу серед КФК 

Баштанської ОТГ 

 

03.03.18 Спорткомплекс «Колос” 

9.  Змагання з шахів серед КФК Баштанської 

ОТГ 

17.03.18 Спорткомплекс”Колос” 

10.  Першість міста Миколаїв з баскетболу, 

участь бере Баштанська команда з 

баскетболу 

Березень  м.Миколаїв 

11. 1
1 

Змагання з перетягування канату серед 

КФК Баштанської ОТГ 

10.03.18 Спорткомплекс”Колос” 

12.  Змагання з гирьового спорту серед 

команд КФК Баштанської ОТГ 

 

10.03.18 Спорткомплекс”Колос” 

13.  Змагання з шахів серед команд КФК 

Баштанської ОТГ 

 

 Спортк”Колос” 

14. 1
4 

Змагання з пауерліфтінгу серед команд 

КФК Баштанської ОТГ 

 Міський культурний 

центр 

15.  Змагання з міні - футболу серед КФК 

Баштанської ОТГ 

31.03.18 Стадіон МКЦ 

16. 1
5 

Відкрита першість м.Херсон з 

настільного тенісу, участь бере 

Баштанська команда серед дорослих  

 

Березень  м.Херсон 



Квітень 

17.  Першість міста Миколаїв з баскетболу, 

участь бере Баштанська команда з 

баскетболу 

Квітень м.Миколаїв 

18.  Кубок з плавання на честь С.П.Бойченка Квітень м.Миколаїв плавбасейн 

19.  Змагання з футболу серед КФК 

Баштанської ОТГ «Відкриття сезону» 

 Стадіон МКЦ 

20.  Відкрита першість м.Херсон з 

настільного тенісу, участь бере 

Баштанська команда серед дорослих 

Квітень м.Херсон 

Травень 

21.  Традиційний легкоатлетичний пробіг до 

Дня Перемоги серед учнів міста 

 Стадіон “Колос” 

 

Червень 

22.  Кубок з «Вуличного  футболу» серед 

дитячих футбольних команд  ОТГ та 

району 

 Стадіон  МКЦ 

Липень 

23.  Змагання з плавання на честь С.Бойченка  Річка Інгул с.Мар’ївка 

24.  Відкрита першість Баштанської ДЮСШ з 

греблі на байдарках і каное серед дітей   

 Елінг  

Вересень  

25.  Змагання до Дня фізичної культури 

Шахи, шашки 

 Спорткомплекс 

«Колос» 

26.  Всеукраїнський турнір з греко - римської 

боротьби серед дорослих до Дня міста  

 Спорткомплекс 

«Колос» 

27.  Турнір з міні-футболу до Дня міста серед 

команд ОТГ 

 Стадіон “Колос” 

 

28.  Змагання  з греблі до Дня міста  Елінг  

 

Жовтень 

29.  Першість міста Миколаїв з баскетболу, 

участь бере Баштанська команда з 

баскетболу 

 м.Миколаїв 

30.  Змагання з настільного тенісу до Дня 

Захисника Вітчизни, участь бере команда 

дорослих  

 с.Радсад 

31.  Першість  з настільного тенісу, участь 

бере Баштанська команда серед дорослих 

 м.Херсон 

Листопад 

32. 1
7 

Першість міста Миколаїв з баскетболу, 

участь бере Баштанська команда з 

баскетболу 

 м.Миколаїв 

Грудень 

33.  Першість міста Миколаїв з баскетболу, 

участь бере Баштанська команда з 

баскетболу 

 м.Миколаїв 

34.  Змагання до Дня місцевого 

самоврядування 

Міні-футбол, шахи, шашки, настільний 

теніс сере КФК 

 Спорткомплекс «Зоря 

Інгулу», МКЦ 

                               

 

 Начальник відділу освіти, молоді та спорту                                              Г.Р.Зеркаліна 
                                                                        


